БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г. НОВОЗЫБКОВА

	РЕШЕНИЕ

	27 июля 2024 года
	                                    № 10/1

г. Новозыбков

О регистрации единого списка кандидатов в депутаты
Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва,
выдвинутого избирательным объединением «Новозыбковское местное отделение Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому муниципальному  избирательному округу

Проверив соблюдение избирательным объединением «Новозыбковское местное отделение Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» требований при выдвижении единого списка кандидатов по единому муниципальному избирательному округу, территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова установила следующее.
Порядок выдвижения единого списка кандидатов в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва, по единому муниципальному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Новозыбковское местное отделение Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заверенного в количестве 39 человек решением территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова от   10.07.2024 года № 5/1, и документы, представленные для регистрации единого списка кандидатов по единому муниципальному избирательному округу, соответствуют требованиям статей 17, 18, 20, 20.1, 22, 24  Закона Брянской области от 26.06.2008 N 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области».
           На основании статьи 25 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»
территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова

РЕШИЛА:

     1. Зарегистрировать единый список кандидатов в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва, по единому муниципальному избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением  «Новозыбковское местное отделение Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 39 (Тридцать девять) человек  27.07.2024 года в 9 часов 05 минут  (прилагается).

           2. Выдать в течение одних суток настоящее решение уполномоченному представителю избирательного объединения.

           3. Выдать кандидатам, зарегистрированным в составе единого списка кандидатов, удостоверения установленного образца.
Опубликовать сведения о регистрации единого списка кандидатов в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва в газете «Маяк»
4. Разместить настоящее решение на информационной странице и информационном стенде территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова
	_____________
(подпись)
	Р.П. Пыленок

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии г. Новозыбкова
	_____________
(подпись)
	В.С. Шевандо

Единый список

Щипакин Александр Владимирович, 27.05.1978, Брянская область, город Новозыбков, Новозыбковский городской Совет народных депутатов, Глава Новозыбковского городского округа, номер в списке – 1;

Нестеров Иван Александрович, 27.04.1950, Брянская область, город Новозыбков, пенсионер, номер в списке – 2;

Хулан Алексей Владимирович, 02.01.2001, Брянская область, город Новозыбков, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 г.Новозыбкова», учитель, номер в списке – 3;

Пешехонов Дмитрий Владимирович, 05.03.1976, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9 г. Новозыбкова», директор, номер в списке – 4;

Макаркин Николай Игоревич, 13.08.1979, Брянская область, город Новозыбков, Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Новозыбковский профессионально-педагогический колледж», директор, номер в списке – 5;

Дорохова Татьяна Михайловна, 14.07.1968, Брянская область, Новозыбковский район, село Старые Бобовичи, МБОУ «Старобобовичская средняя общеобразовательная школа», директор, номер в списке – 6;

Беляев Игорь Николаевич, 10.02.1979, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа» г. Новозыбкова, директор, номер в списке – 7;

Архиповцов Андрей Александрович, 21.03.1983, Брянская область, город Новозыбков, Общество с ограниченной ответственностью «Архим», генеральный директор, номер в списке – 8;

Барсукова Алла Александровна, 11.06.1974, Брянская область, город Новозыбков, Отделение социального фонда России по Брянской области, руководитель клиентской службы, номер в списке – 9;

Пилипчук Григорий Петрович, 12.08.1975, Брянская область, город Новозыбков, Общество с ограниченной ответственностью «НовоТехРейл», генеральный директор, номер в списке – 10;

Богданова Ольга Вячеславовна, 20.08.1976, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дом культуры» г. Новозыбкова, режиссер театра, номер в списке – 11;

Парлюк Максим Валентинович, 29.07.1979, Брянская область, город Новозыбков, Специализированное государственное унитарное предприятие «Центр специального назначения «Защита» Брянской области, начальник отряда, номер в списке – 12;

Анацкая Марина Борисовна, 11.11.1983, Брянская область, город Новозыбков, индивидуальный предприниматель, номер в списке – 13;

Ерошенко Александр Васильевич, 13.03.1967, Брянская область, Новозыбковский район, село Новые Бобовичи, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новобобовичская средняя общеобразовательная школа», учитель, номер в списке – 14;

Бехтольд Елена Петровна, 10.02.1977, Брянская область, Новозыбковский район, село Замишево, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговое объединение сельских домов культуры Новозыбковского городского округа» Замишевский сельский дом культуры, художественный руководитель, номер в списке – 15;

Кравченко Олеся Анатольевна, 09.11.1981, Брянская область, город Новозыбков, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 имени дважды Героя Советского Союза Д.А. Драгунского г. Новозыбкова, учитель, номер в списке – 16;

Бонадыков Руслан Владимирович, 18.08.1976, Брянская область, город Новозыбков, Частное профессиональное образовательное учреждение «Новозыбковский учебный центр» Регионального отделения «ДОСААФ России» Брянской области, начальник, номер в списке – 17;

Таловерко Андрей Александрович, 19.01.1961, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Новозыбковская детская художественная школа», директор, номер в списке – 18;

Ерченко Роман Владимирович, 18.06.1989, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6 г. Новозыбкова», учитель физической культуры, номер в списке – 19;

Шендрик Константин Алексеевич, 01.01.1972, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа г. Новозыбкова имени В.И. Александрова», директор, номер в списке – 20;

Корнеенко Наталия Николаевна, 04.08.1989, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» г. Новозыбкова, учитель, номер в списке – 21;

Цыганок Александр Васильевич, 13.06.1982, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новозыбковский краеведческий музей, директор, номер в списке – 22;

Иванова Екатерина Григорьевна, 21.05.1990, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» г. Новозыбкова, учитель, номер в списке – 23;

Кучинский Дмитрий Викторович, 27.03.1965, Брянская область, город Новозыбков, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 имени Дважды Героя Советского Союза Д.А. Драгунского г. Новозыбкова, преподаватель-организатор ОБЖ, номер в списке – 24;

Бонадыкова Елена Владимировна, 18.01.1977, Брянская область, город Новозыбков, МБДОУ «Детский сад №2», воспитатель, номер в списке – 25;

Катюшина Марина Ивановна, 16.04.1983, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6 г. Новозыбкова», учитель, номер в списке – 26;

Деньгуб Марина Сергеевна, 12.11.1993, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Новозыбкова имени дважды Героя Советского Союза Д.А. Драгунского», секретарь, номер в списке – 27;

Осипова Ольга Алексеевна, 10.07.1984, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» г. Новозыбкова, заместитель директора по воспитательной работе, номер в списке – 28;

Толкач Татьяна Борисовна, 07.11.1981, Брянская область, город Новозыбков, МБДОУ «Детский сад №17 комбинированного вида г. Новозыбкова», заведующий, номер в списке – 29;

Пыленок Людмила Павловна, 17.02.1973, Брянская область, город Новозыбков, МБДОУ «Детский сад №19 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей г. Новозыбкова», заведующий, номер в списке – 30;

Космина Виктория Николаевна, 14.01.1980, Брянская область, город Новозыбков, Государственное автономное учреждение здравоохранения «Новозыбковская стоматологическая поликлиника», главный бухгалтер, номер в списке – 31;

Прилуцкая Виктория Сергеевна, 23.10.2003, Брянская область, Новозыбковский район, село Старый Кривец, безработная, номер в списке – 32;

Карпова Ксения Михайловна, 14.01.1986, Брянская область, Новозыбковский район, деревня Тростань, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новозыбковская централизованная библиотечная система» Тростанская сельская библиотека, ведущий библиотекарь, номер в списке – 33;

Коденко Надежда Сергеевна, 16.04.1984, Брянская область, город Новозыбков, МБДОУ «Детский сад №7 общеразвивающего вида г. Новозыбкова», завхоз, номер в списке – 34;

Третьяков Сергей Александрович, 02.08.1988, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное унитарное предприятие «Новозыбковский городской водоканал», начальник отдела, номер в списке – 35;

Щерба Ольга Константиновна, 07.03.1980, Брянская область, город Новозыбков, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Новозыбкова имени дважды Героя Советского Союза Д.А. Драгунского», учитель, номер в списке – 36;

Поддубный Николай Викторович, 29.12.1992, Брянская область, Суражский район, город Сураж, Индивидуальный предприниматель Поддубный Николай Викторович, руководитель, номер в списке – 37;

Рожкова Галина Михайловна, 22.07.1978, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-расчетный отдел по обслуживанию деятельности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Новозыбковского городского округа», бухгалтер, номер в списке – 38;

Чугаева Елена Валентиновна, 10.07.1976, Брянская область, город Новозыбков, МБДОУ «Детский сад №7 общеразвивающего вида г. Новозыбкова», методист, номер в списке – 39.